
Příloha č. 3 k pozvánce na valnou hromadu 

 

    

Návrh společnosti PPF Telco B.V., jako kvalifikovaného akcionáře, 
na změnu stanov společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 
1. V Čl. 14 stanov se text stávajících odstavců 4 a 5 mění tak, že nově zní: 
  

„4. Představenstvo je na základě rozhodnutí dozorčí rady povinno zajistit, aby byly dozorčí radě 
zpřístupněny všechny doklady a záznamy týkající se činnosti společnosti a aby mohla vykonávat 
své pravomoci podle právních předpisů a těchto stanov. Tyto povinnosti plní představenstvo tak, 
že příslušnou informaci, případně příslušné dokumenty, poskytne na základě usnesení dozorčí 
rady předsedovi dozorčí rady, případně na základě rozhodnutí dozorčí rady umožní předsedovi 
dozorčí rady nebo jinému určenému členovi účast na jednání představenstva nebo na jiných 
jednáních, jichž se účastní členové představenstva.  
 
5. Představenstvo je povinno poskytnout dozorčí radě před svoláním valné hromady návrh pořadu 
jejího jednání, včetně materiálů pro valnou hromadu; dozorčí rada může dát k jakýmkoli takovým 
návrhům a materiálům své stanovisko. Představenstvo však nemusí se svoláním valné hromady 
vyčkat na takové stanovisko a případné takové stanovisko není pro představenstvo závazné.“ 

 
2. V Čl. 14 stanov se stávající odstavce 6 až 9 vypouštějí a stávající odstavce 10 a 11 se nově 

označují jako odstavce 6 a 7. 
 
3. Návětí Čl. 20 odst. 2 stanov nově zní: 

 
„Dozorčí radě přísluší v souladu s rozhodnutím dozorčí rady nebo jejím jednacím řádem 
zejména:“ 
 

4. V Čl. 20 odst. 3 stanov se vypouštějí písm. i) a m), stávající písm. k) a l) se nově označují jako 
písm. j) a k) a stávající písm. n) se nově označuje jako písm. l). 

 
5. V Čl. 20 odst. 3 stanov se stávající písm. j) nově označuje jako písm. i) a nově zní: 

 
„být představenstvem informována podle Čl. 14 odst. 4 nebo 5,“ 

 


